
COMUNE DI GAGLIOLE 
   

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA 

NUMERO N. 122 DEL 09-09-21 

 

N. REG. GEN. 195  
 

 

Oggetto:  Presa d'atto  di aggiudicazione gara a procedura aperta per affidamento servizio di 

refezione scolastico e pasti personale scolastico della scuola comunale E. De Giorgi 

 
 
CHE  in data 15/07/2021 il Comune di Gagliole ha sottoscritto, con l’Unione Montana 

Potenza Esino 

Musone, la nuova convenzione per il conferimento delle funzioni di Centrale Unica di 

Committenza 

(ora C.U.C.) ai sensi e per gli effetti dell’articolo 13 della legge 13/08/2010, n.136, 

dell’articolo 37 

del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., e dell’articolo 1, comma 88, della legge 07/04/2014, n. 

56; 

 

CHE  con determina  n. 103 (R.G. 155) del 07/07/2021 del Comune di Gagliole, 

veniva indetta la procedura selettiva per l’affidamento del“Servizio di refezione 

scolastica e pasti personale scolastico della  scuola comunale E. De Giorgi”, per un 

importo complessivo dell’appalto pari ad € 349.800,00 oltre IVA,   per il periodo 

contrattuale di 3 (tre) anni (dal 01.09.2021 al 31.08.2024) e €. 174.900,00 quale opzione 

di rinnovo per  ulteriori 3 (tre) anni, attribuendo alla C.U.C. dell’Unione Montana 

Potenza Esino Musone lo svolgimento  delle attività di gara;  

 

DATO ATTO che l’Unione Montana Potenza Esino Musone, in ottemperanza a quanto 

previsto dalla 

direttiva comunitaria 2014/24/EU e dall’ art. 40, comma 2, D. Lgs. 50/2016 (Codice dei 

Contratti Pubblici),  ha proceduto all’espletamento della procedura di gara attraverso la 

piattaforma  “Gare Telematiche SUAM”;  

 

VISTI i verbali di gara, depositati agli atti, dalle cui risultanze emerge la proposta di 

aggiudicazione a favore dell’unico operatore economico  partecipante GMA 

RISTORAZIONE SRL, con sede legale in Via Marco Polo n.1, 62024 Matelica (MC),  



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 122 del 09-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

CF e P.IVA 01170020430, alle condizioni tecniche ed economiche offerte in sede di 

gara; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 sono stati verificati i  

requisiti di  carattere generale e speciale richiesti per la presente procedura di gara, e 

che con determina n. 93 del 27.8.21 l’Unione Montana Potenza Esino Musone ha  

aggiudicato la gara all’operatore operatore economico GMA RISTORAZIONE SRL, 

con sede  legale in Via Marco Polo n.1, 62024 Matelica (MC), CF e P.IVA 

01170020430;  

 

Tutto ciò premesso 

 

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000; 

 

 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica  ed economica dei Responsabili dei 

Servizi ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

 

Attesa la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione 

corrente del servizio; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare la premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  

2.      Di prendere atto dell’aggiudicazione di gara, come stabilito con determina n. 93 

del 27.8.21 dall’Unione Montana Potenza Esino Musone,  relativo al “Servizio di 

refezione scolastica e pasti del personale scolastico della  scuola comunale E. De 

Giorgi” alla GMA RISTORAZIONE SRL, con sede  legale in Via Marco Polo n.1, 

62024 Matelica (MC), CF e P.IVA 01170020430;  



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 122 del 09-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

2. di dare mandato al competente ufficio comunale di provvedere a tutti gli 

adempimenti conseguenti all’approvazione della gara in oggetto; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 



 
 

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 122 del 09-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI GAGLIOLE 

 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si 
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(F.to Botticelli Sandro) 

 
 
Gagliole, lì 10-09-21 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente 
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to  SANDRO BOTTICELLI) 

 
Gagliole, lì 10-09-21 
_____________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile del Servizio  
(F.to Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì 10-09-21 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal 10-09-21 al 25-09-21 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
(Botticelli Sandro) 

 
Gagliole, lì  
 

 

  
 


